e clero Pusanensi, Liturgiae Commissionis episcopalis Ordinariorum 

Coreanae Conferentiae Secretarium. 

— Cathedrali Ecclesiae Francopolitanae in Gabone, nuper erectae 

dioecesi, R. D. Felicianum Patricium Makouaka, e clero Muilaënsi, 

scholarum catholicarum directorem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Ruspensi R. P. Entium Ceccarelli 

Catraro, Societatis Sancti Francisci Salesii vices Inspectons in Vene­

tiola gerentem, quem constituit Vicarium Apostolicum Portus Ayacu­

quensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Thagamutensi R. P. Iulium Parise, 

Congregationis Sancti Ioseph sodalem, vices Superioris Provinciae 

Aequatorianae gerentem, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Ma­

ximiliani Spiller, Vicarii Apostolici Napensis. 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

ABYSSINIEN. 

Canonizationis Beati Iustini De Iacobis, episcopi tit. Nilopolitan. et primi 
vicarii apostolici Abyssiniae, e Congregatione Missionis S. Vincentii 
De Paul. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Caritate Christi et Ecclesiae compulsus, Iustinus De Iacobis viginti 

et amplius annos in Abyssinia transegit, ubi praeclara missionalia 

explevit opera. Natus in oppido cui vulgo nomen San Feie, in Italia 

meridionali prope urbem Potentiam, die 9 mensis Octobris anno 1800, 

et sanctitatis fama condecoratus piissimam animam Deo reddidit die 

31 mensis Iulii a. 1860 ; quem, servatis de iure servandis, Pius Papa XII 

die 25 Iunii a. 1939 in Beatorum numerum rettulit. 

Ex eo autem tempore Populus Dei, praesertim sodales Congrega­

tionis Missionis necnon Sorores Societatis Filiarum a Caritate, ambae 

a S. Vincentio De Paul conditarum, non destiterunt hanc ob rem Deo 

gratias reddere magnaque cum fiducia tanti Episcopi auxilium in ne­

cessitatibus suis implorare; et adfuit de caelo Beatus. Hinc novis ipse 

coruscare coepit gratiis rebusque miris a Deo per eius intercessionem 

patratis. Ideo factum est ut, instantibus actoribus multisque Sacrorum 

Antistitibus, eiusdem canonizationis causa resumpta fuerit, probante 

Pio Papa XII, die 26 Iunii anno 1940. 

Ad canonizationis autem causam instruendam selecta fuit atque 

sacro huic foro ad cognoscendum proposita mira, quae ferebatur, sana­

tio Sororis Catharinae D'Innocenzo, sodalis Societatis Filiarum a 

Caritate, Casauriae degentis, quae nocturnis horis inter dies 17 et